
Uchwała Nr 1326/83/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o zachowaniu poufności pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Przedsiębiorstwem Państwowym „Porty Lotnicze” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o zachowaniu poufności pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Przedsiębiorstwem Państwowym „Porty Lotnicze”. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Monikę Sokulską  

– Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Teodora Sikorę – Kierownika Wydziału  

ds. Nadzoru Właścicielskiego w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


